Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 4

Красноармейского района Волгограда»
(МОУ лицей № 4)

у .о  л ^ ^ ПРИКАЗ _
'f Ь ,  О £&/ Q j\o  2- /  т 2'

О создании комиссии

В соответствии с Положением о порядке организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе в МОУ лицей №4 для получения основного общего и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения № 01-24-5-21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для осуществления индивидуального отбора учащихся в

классы с углубленным изучением отдельных предметов (физика, математика) и для

профильного обучения в следующем составе:

Председатель комиссии: Сушкова В.Н., директор МОУ лицея № 4
Члены комиссии: Суровцева Е.А., зам.директора по УВР

Воронцова J1.B., учитель физики
Макушкина В .Г ., учитель математики
Останина О.Ю., учитель математики
Печенова JT.A., учитель информатики и ИКТ
Филатова А.А., учитель информатики и ИКТ
Черкасова Д.А., педагог-психолог

2. Отбор осуществить в три этапа:

1 этап -  проведение экспертизы документов, согласно критериям,

предусмотренным в п.2.6 Положения с 20.06.2016 по 24.06.2016 г.

2 этап -  составление рейтинга учащихся с 25.06.2016 по 28.06.2016 г.

3 этап -  принятие решения о зачислении учащихся 30.06.2016 г.

3. Рейтинг довести до сведения учащихся, родителей, разместить на
*

информационном стенде лицея в день оформления протокола.

4. Контроль за исполнением приказа оставляй^

Директор М ОУ лицея № 4

С приказом работник ознакомлен:

/  OcfCuauuL O j # / / f , o f  ЯЛ/£
/Л к ъ е  г ' <?л

В.Н.Сушкова

' /5 - о е  г о  / е
у4 Л /  / 6 .D G .2 D / 6

J f a j /  ̂ ) У г  r>̂  sS